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第一节 重要提示 

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和

连带的法律责任。 

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议 

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名 

王润生 董事 新冠肺炎疫情影响 李向春 

申晨 董事 新冠肺炎疫情影响 禹万明 

公司负责人李向春、主管会计工作负责人郝广利及会计机构负责人(会计主

管人员)张志敏声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。 
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第二节 公司基本情况 

一、主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

营业收入（元） 23,066,474.46 227,617,428.92 -89.87% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 1,721,505.64 -231,265,444.04 100.74% 

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润（元） 
3,485,995.74 -228,568,732.81 101.53% 

经营活动产生的现金流量净额（元） -11,010,494.14 -44,423,654.54 -75.21% 

基本每股收益（元/股） 0.0004 -0.1281 100.32% 

稀释每股收益（元/股） 0.0004 -0.1281 100.32% 

加权平均净资产收益率 0.16% -19.56% 19.72% 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减 

总资产（元） 1,203,961,969.82 1,264,636,101.23 -4.80% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 1,103,774,889.64 1,100,961,799.50 0.26% 

非经常性损益项目和金额 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

项目 年初至报告期期末金额 说明 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易

性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债

产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金

融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得

的投资收益 

-1,768,273.40  

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 3,783.30  

合计 -1,764,490.10 -- 

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公

开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应

说明原因 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益

项目界定为经常性损益的项目的情形。 
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二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 33,493 
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件

的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

宁夏中银绒业股

份有限公司破产

企业财产处置专

用账户 

 16.27% 693,409,979 0   

宁夏中银绒业国

际集团有限公司 
 11.30% 481,496,444 0 

质押 481,496,000 

冻结 481,496,444 

恒天聚信（深圳）

投资中心（有限

合伙） 

 8.45% 360,000,000 0   

中国进出口银行

陕西省分行 
 5.99% 255,474,983 0   

孙娜  4.69% 200,000,000 0   

工银金融资产投

资有限公司 
 4.33% 184,724,416 0   

中国银行股份有

限公司宁夏回族

自治区分行 

 4.02% 171,269,797 0   

恒天金石投资管

理有限公司 
 4.01% 170,994,176 0   

北京中商华通科

贸有限公司 
 3.52% 150,000,000 0   

宁夏跃尚科技发

展有限公司 
 2.35% 100,000,000 0   

宁夏启禾信企业

管理咨询合伙企

业（有限合伙） 

 1.64% 70,000,000 0   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 
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宁夏中银绒业股份有限公司破产

企业财产处置专用账户 
693,409,979 人民币普通股 693,409,979 

宁夏中银绒业国际集团有限公司 481,496,444 人民币普通股 481,496,444 

恒天聚信（深圳）投资中心（有限

合伙） 
360,000,000 人民币普通股 360,000,000 

中国进出口银行陕西省分行 255,474,983 人民币普通股 255,474,983 

孙娜 200,000,000 人民币普通股 200,000,000 

工银金融资产投资有限公司 184,724,416 人民币普通股 184,724,416 

中国银行股份有限公司宁夏回族

自治区分行 
171,269,797 人民币普通股 171,269,797 

恒天金石投资管理有限公司 170,994,176 人民币普通股 170,994,176 

北京中商华通科贸有限公司 150,000,000 人民币普通股 150,000,000 

宁夏跃尚科技发展有限公司 100,000,000 人民币普通股 100,000,000 

宁夏启禾信企业管理咨询合伙企

业（有限合伙） 
70,000,000 人民币普通股 70,000,000 

上述股东关联关系或一致行动的

说明 

前 10 位股东中，恒天金石投资管理有限公司为恒天聚信（深圳）投资中心（有限合伙）

及恒天嘉业（深圳）投资中心（有限合伙）的实际控制人。 

恒天金石投资管理有限公司、孙娜、北京中商华通科贸有限公司、宁夏启禾信企业管理

咨询合伙企业（有限合伙）、宁夏跃尚科技发展有限公司均为联合体成员，联合体通过

竞价方式购得管理人处置的本公司 9.81 亿股转增股票。除此以外，本公司未知其是否

具有其他一致行动关系。 

 

前 10 名股东参与融资融券业务情

况说明（如有） 
无 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 

□ 适用 √ 不适用  
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第三节 重要事项 

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 

√ 适用 □ 不适用  

一、资产、负债构成变化 

  本报告期 本期期初 同比增减 变动原因 

    货币资金  482,965,589.67   379,724,619.22  27.19% 主要为本期收到重整资

金所致 

    交易性金融资产  8,268,500.00     本期新增对外投资 

    应收账款  12,333,087.75   868,277.69  1320.41% 本期销售货款尚未收到 

    预付款项  1,339,867.08   63,655.08  2004.89% 本期新增预付房租等款

项 

    其他应收款  690,641,759.99   859,692,412.66  -19.66% 主要为本期收到重整欠

款所致 

    存货  7,577,730.19   23,566,459.92  -67.85% 本期销售导致库存减少 

      应付职工薪酬  28,535,512.68   50,656,024.92  -43.67% 本期支付重整职工债权

等所致 

    应交税费  38,831,408.07   63,671,010.29  -39.01% 本期缴纳税金所致 

    其他应付款  15,286,073.29   28,177,274.06  -45.75% 本期支付重整相关债权

等所致 

二、利润构成变化情况 

营业收入  23,066,474.46   227,617,428.92  -89.87% 主要为公司上年度完成

重整后仅保留了两个贸

易单元，受疫情影响，本

期销售较上年同期下降

较多 

营业成本  16,156,794.40   242,919,656.06  -93.35% 主要随着收入的降低而

降低 

销售费用  26,627.45   23,935,901.95  -99.89% 主要为公司完成重整后

轻资产运营，相关费用支

出较上年同期大幅降低 

管理费用  4,035,498.69   34,914,546.92  -88.44% 主要为公司完成重整后

轻资产运营，相关费用支

出较上年同期大幅降低 

财务费用 -651,455.45   141,195,682.99  -100.46% 主要为公司完成重整后，

带息负债清偿，财务成本

大幅降低所致 
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二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 

√ 适用 □ 不适用  

宁夏中银绒业股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月4日披露了公司管理人以竞价方式处置部分资本公积金转

增股票和资产的情况，恒天金石投资管理有限公司（以下简称“恒天金石”）代表联合体与管理人签订了《成交确认书》，转

增股票和待处置资产成交总价为人民币20.5亿元，其中待处置资产成交价为人民币10亿元，转增股票成交价为人民币10.5亿

元。联合体应在签署《成交确认书》后、不晚于2019年12月15日再向管理人账户缴纳竞买余款中的7亿元（不含保证金），

最终不晚于2020年4月5日向管理人账户缴纳全部竞买余款。本次股票、资产竞价处置所得价款将按照《重整计划》规定用于

公司偿付债务、支付有关费用，以及补充公司生产经营所需资金。 

恒天金石与联合体内部约定，恒天金石以10亿元承接了中银绒业的待处置资产。对于上述处置资产，恒天金石同浙江新

澳实业有限公司（下称“浙江新澳”）签署了《关于参与中银绒业股份有限公司管理人竞价处置部分待处置资产事宜的合作协

议》，协议中约定部分处置资产由浙江新澳支付9亿元承接，剩余资产由恒天金石支付1亿元承接，上述价款应于2020年4月5

日全部支付至管理人账户；后浙江浙澳指定宁夏浙澳企业管理合伙企业（有限合伙）（下称“宁夏浙澳”）作为《合作协议》

项下相关权利义务的享有和承受方。 

     上述资产处置各方确定以2019年12月23日为资产交易基准日，所有资产的过户日期应不晚于2020年4月5日。但2020年1

月中下旬以来，新冠肺炎疫情突发并快速蔓延，全国各省、市、自治区均启动了一级响应机制，实行严格的疫情防控措施，

各方所在的宁夏、浙江、北京等地亦不例外。受此影响，处置资产的移交、过户工作受到了新冠肺炎疫情这一不可抗力的

严重影响，导致处置资产中部分资产未能按计划完成移交、过户手续。 

    为妥善解决相关问题，自3月下旬疫情趋于缓解后，各方即积极协同管理人推进资产移交和过户的各项工作。截止年报

披露日，全部处置资产已由恒天金石投资管理有限公司、宁夏浙澳企业管理合伙企业（有限合伙）实际控制，除部分不动

产、无形资产、股权外的其他资产已基本完成移交、过户手续。新冠疫情在一定程度上影响了处置资产中的部分不动产、

无形资产、股权等交接、过户进程，部分手续仍在办理之中。目前各方正在积极推进上述资产的移交和过户工作，不会对

本公司造成影响。 

     截至2020年4月5日，对于上述处置资产所涉及的10亿价款，恒天金石和宁夏浙澳已经共计支付了8.5亿元，其中恒天金

石已向管理人足额支付了1亿元、宁夏浙澳已向管理人支付了7.5亿元。 

恒天金石于2020年4月8日承诺将根据收款情况，不晚于2020年4月25日对上述1.5亿处置资产收购尾款进行补足支付，且

不会再次延期。2020年4月24日，恒天金石已将上述1.5亿元余款足额缴纳至管理人账户。至此，本次转增股票和处置资产的

全部价款已由联合体支付完毕。 

 

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引 

宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人

以竞价处置部分公司资本公积金转增股

票及资产成交结果的公告 

2019 年 12 月 04 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 

宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人

以竞价处置部分公司资本公积金转增股

票及资产对价支付情况的公告 

2020 年 04 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 

宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人

全额收到以竞价处置部分公司资本公积

金转增股票及资产对价款的公告 

2020 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 

董事会关于会计师事务所出具非标准无

保留意见审计报告的专项说明 
2020 年 04 月 29 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 

股份回购的实施进展情况 
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□ 适用 √ 不适用  

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行

完毕的承诺事项 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。 

四、证券投资情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

证券品

种 

证券代

码 

证券简

称 

最初投

资成本 

会计计

量模式 

期初账

面价值 

本期公

允价值

变动损

益 

计入权

益的累

计公允

价值变

动 

本期购

买金额 

本期出

售金额 

报告期

损益 

期末账

面价值 

会计核

算科目 

资金来

源 

境内外

股票 
600030 

中信证

券 

4,077,6

00.00 

公允价

值计量 
 

-531,91

3.10 
 

4,076,8

20.00 
0.00 

-531,91

3.10 

3,545,6

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
601318 

中国平

安 

3,963,6

45.00 

公允价

值计量 
 

-850,98

4.02 
 

6,785,2

34.00 

2,826,0

60.00 

-850,98

4.02 

3,112,65

0.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
601838 

成都银

行 

1,413,0

20.00 

公允价

值计量 
 

-358,87

7.16 
 

2,385,5

14.67 

973,982

.62 

-358,87

7.16 

1,054,2

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
600861 

北京城

乡 

488,455

.00 

公允价

值计量 
 

67,605.

48 
 

534,200

.00 

45,900.

00 

67,605.

48 

556,050

.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
600016 

民生银

行 

1,873,6

00.00 

公允价

值计量 
   

1,873,6

00.00 

1,779,4

95.40 

-94,104.

60 
 

交易性

金融资

产 

自有 

期末持有的其他证券投资 0.00 --      0.00 0.00 -- -- 

合计 
11,816,3

20.00 
-- 0.00 

-1,674,1

68.80 
0.00 

15,655,

368.67 

5,625,4

38.02 

-1,768,2

73.40 

8,268,5

00.00 
-- -- 

证券投资审批董事会公告

披露日期 
2020 年 02 月 18 日 

证券投资审批股东会公告

披露日期（如有) 
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五、委托理财 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在委托理财。 

六、衍生品投资情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在衍生品投资。 

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。 

八、违规对外担保情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期无违规对外担保情况。 

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。 
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