宁夏中银绒业股份有限公司 2020 年第一季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务		被委托人姓名		
王润生	董事	新冠肺炎疫情影响	李向春		
申晨	董事	新冠肺炎疫情影响	禹万明		

公司负责人李向春、主管会计工作负责人郝广利及会计机构负责人(会计主管人员)张志敏声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是√否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	23,066,474.46	227,617,428.92	-89.87%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,721,505.64	-231,265,444.04	100.74%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损 益的净利润(元)	3,485,995.74	-228,568,732.81	101.53%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-11,010,494.14	-44,423,654.54	-75.21%
基本每股收益(元/股)	0.0004	-0.1281	100.32%
稀释每股收益(元/股)	0.0004	-0.1281	100.32%
加权平均净资产收益率	0.16%	-19.56%	19.72%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减
总资产 (元)	1,203,961,969.82	1,264,636,101.23	-4.80%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,103,774,889.64	1,100,961,799.50	0.26%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位:元

项目	年初至报告期期末金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-1,768,273.40	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,783.30	
合计	-1,764,490.10	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股	设 东总数	33,493	报告期末表决权情东总数(如有)	0						
	前 10 名股东持股情况									
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件	质押或冻结情况					
双小石柳	放小任灰	14以入口(2)	1寸	的股份数量	股份状态	数量				
宁夏中银绒业股 份有限公司破产 企业财产处置专 用账户		16.27%	693,409,979	0						
宁夏中银绒业国		11 200/	491 407 444	0	质押	481,496,000				
际集团有限公司		11.30%	481,496,444	0	冻结	481,496,444				
恒天聚信(深圳) 投资中心(有限 合伙)		8.45%	360,000,000	0						
中国进出口银行 陕西省分行		5.99%	255,474,983	0						
孙娜		4.69%	200,000,000	0						
工银金融资产投 资有限公司		4.33%	184,724,416	0						
中国银行股份有 限公司宁夏回族 自治区分行		4.02%	171,269,797	0						
恒天金石投资管 理有限公司		4.01%	170,994,176	0						
北京中商华通科 贸有限公司		3.52%	150,000,000	0						
宁夏跃尚科技发 展有限公司		2.35%	100,000,000	0						
宁夏启禾信企业 管理咨询合伙企 业(有限合伙)		1.64%	70,000,000	0						
		前 10 名	无限售条件股东持	寺股情况						
股东名称			无限售条件股份	<u>——————</u> 数量	股份种类					
放 东名你		14.75		股份种类	数量					

宁夏中银绒业股份有限公司破产 企业财产处置专用账户	693,409,979	人民币普通股	693,409,979				
宁夏中银绒业国际集团有限公司	481,496,444	人民币普通股	481,496,444				
恒天聚信(深圳)投资中心(有限 合伙)	360,000,000	人民币普通股	360,000,000				
中国进出口银行陕西省分行	255,474,983	人民币普通股	255,474,983				
孙娜	200,000,000	人民币普通股	200,000,000				
工银金融资产投资有限公司	184,724,416	人民币普通股	184,724,416				
中国银行股份有限公司宁夏回族 自治区分行	171,269,797	人民币普通股	171,269,797				
恒天金石投资管理有限公司	170,994,176	人民币普通股	170,994,176				
北京中商华通科贸有限公司	150,000,000	人民币普通股	150,000,000				
宁夏跃尚科技发展有限公司	100,000,000	人民币普通股	100,000,000				
宁夏启禾信企业管理咨询合伙企 业(有限合伙)	70,000,000	人民币普通股	70,000,000				
上述股东关联关系或一致行动的说明	前 10 位股东中,恒天金石投资管理有限公司为恒天聚信(深圳)投资中心(有限合伙及恒天嘉业(深圳)投资中心(有限合伙)的实际控制人。 恒天金石投资管理有限公司、孙娜、北京中商华通科贸有限公司、宁夏启禾信企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、宁夏跃尚科技发展有限公司均为联合体成员,联合体通过竞价方式购得管理人处置的本公司 9.81 亿股转增股票。除此以外,本公司未知其是否具有其他一致行动关系。						
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明(如有)	无						

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□是√否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

	本报告期	本期期初	同比增减	变动原因
货币资金	482,965,589.67	379,724,619.22	27.19%	主要为本期收到重整资
				金所致
交易性金融资产	8,268,500.00			本期新增对外投资
应收账款	12,333,087.75	868,277.69	1320.41%	本期销售货款尚未收到
预付款项	1,339,867.08	63,655.08	2004.89%	本期新增预付房租等款
				项
其他应收款	690,641,759.99	859,692,412.66	-19.66%	主要为本期收到重整欠
				款所致
存货	7,577,730.19	23,566,459.92	-67.85%	本期销售导致库存减少
应付职工薪酬	28,535,512.68	50,656,024.92	-43.67%	本期支付重整职工债权
				等所致
应交税费	38,831,408.07	63,671,010.29	-39.01%	本期缴纳税金所致
其他应付款	15,286,073.29	28,177,274.06	-45.75%	本期支付重整相关债权
				等所致
二、利润构成变化情况				
营业收入	23,066,474.46	227,617,428.92	-89.87%	主要为公司上年度完成
				重整后仅保留了两个贸
				易单元,受疫情影响,
				期销售较上年同期下降
				较多
营业成本	16,156,794.40	242,919,656.06	-93.35%	主要随着收入的降低而
				降低
销售费用	26,627.45	23,935,901.95	-99.89%	主要为公司完成重整后
				轻资产运营,相关费用
				出较上年同期大幅降低
管理费用	4,035,498.69	34,914,546.92	-88.44%	主要为公司完成重整后
				轻资产运营,相关费用
				出较上年同期大幅降低
财务费用	-651,455.45	141,195,682.99	-100.46%	主要为公司完成重整后
				带息负债清偿,财务成为
				大幅降低所致

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

宁夏中银绒业股份有限公司(以下简称"公司")于2019年12月4日披露了公司管理人以竞价方式处置部分资本公积金转增股票和资产的情况,恒天金石投资管理有限公司(以下简称"恒天金石")代表联合体与管理人签订了《成交确认书》,转增股票和待处置资产成交总价为人民币20.5亿元,其中待处置资产成交价为人民币10亿元,转增股票成交价为人民币10.5亿元。联合体应在签署《成交确认书》后、不晚于2019年12月15日再向管理人账户缴纳竞买余款中的7亿元(不含保证金),最终不晚于2020年4月5日向管理人账户缴纳全部竞买余款。本次股票、资产竞价处置所得价款将按照《重整计划》规定用于公司偿付债务、支付有关费用,以及补充公司生产经营所需资金。

恒天金石与联合体内部约定,恒天金石以10亿元承接了中银绒业的待处置资产。对于上述处置资产,恒天金石同浙江新澳实业有限公司(下称"浙江新澳")签署了《关于参与中银绒业股份有限公司管理人竞价处置部分待处置资产事宜的合作协议》,协议中约定部分处置资产由浙江新澳支付9亿元承接,剩余资产由恒天金石支付1亿元承接,上述价款应于2020年4月5日全部支付至管理人账户;后浙江浙澳指定宁夏浙澳企业管理合伙企业(有限合伙)(下称"宁夏浙澳")作为《合作协议》项下相关权利义务的享有和承受方。

上述资产处置各方确定以2019年12月23日为资产交易基准日,所有资产的过户日期应不晚于2020年4月5日。但2020年1月中下旬以来,新冠肺炎疫情突发并快速蔓延,全国各省、市、自治区均启动了一级响应机制,实行严格的疫情防控措施,各方所在的宁夏、浙江、北京等地亦不例外。受此影响,处置资产的移交、过户工作受到了新冠肺炎疫情这一不可抗力的严重影响,导致处置资产中部分资产未能按计划完成移交、过户手续。

为妥善解决相关问题,自3月下旬疫情趋于缓解后,各方即积极协同管理人推进资产移交和过户的各项工作。截止年报 披露日,全部处置资产已由恒天金石投资管理有限公司、宁夏浙澳企业管理合伙企业(有限合伙)实际控制,除部分不动 产、无形资产、股权外的其他资产已基本完成移交、过户手续。新冠疫情在一定程度上影响了处置资产中的部分不动产、无形资产、股权等交接、过户进程,部分手续仍在办理之中。目前各方正在积极推进上述资产的移交和过户工作,不会对本公司造成影响。

截至2020年4月5日,对于上述处置资产所涉及的10亿价款,恒天金石和宁夏浙澳已经共计支付了8.5亿元,其中恒天金石已向管理人足额支付了1亿元、宁夏浙澳已向管理人支付了7.5亿元。

恒天金石于2020年4月8日承诺将根据收款情况,不晚于2020年4月25日对上述1.5亿处置资产收购尾款进行补足支付,且不会再次延期。2020年4月24日,恒天金石已将上述1.5亿元余款足额缴纳至管理人账户。至此,本次转增股票和处置资产的全部价款已由联合体支付完毕。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人 以竞价处置部分公司资本公积金转增股 票及资产成交结果的公告	2019年12月04日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人 以竞价处置部分公司资本公积金转增股 票及资产对价支付情况的公告	2020年 04月 10日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
宁夏中银绒业股份有限公司关于管理人 全额收到以竞价处置部分公司资本公积 金转增股票及资产对价款的公告	2020年 04月 25日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
董事会关于会计师事务所出具非标准无保留意见审计报告的专项说明	2020年 04月 29日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、证券投资情况

√ 适用 □ 不适用

单位:元

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资成本	会计计量模式	期初账面价值	本期公 允价值 变动损 益	计入权 益的公允 价值变 动	本期购买金额	本期出售金额	报告期损益	期末账面价值	会计核算科目	资金来源
境内外 股票	600030	中信证券	4,077,6 00.00	公允价 值计量		-531,91 3.10		4,076,8 20.00	0.00	-531,91 3.10	3,545,6 00.00	交易性 金融资 产	自有
境内外 股票	601318	中国平安	3,963,6 45.00	公允价 值计量		-850,98 4.02		6,785,2 34.00		-850,98 4.02	3,112,65 0.00	交易性 金融资 产	自有
境内外 股票	601838	成都银行	1,413,0 20.00	公允价 值计量		-358,87 7.16		2,385,5 14.67	973,982 .62	-358,87 7.16	1,054,2 00.00	交易性 金融资 产	自有
境内外 股票	600861	北京城乡	488,455	公允价 值计量		67,605. 48		534,200	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	67,605. 48	556,050	交易性 金融资 产	自有
境内外 股票	600016	民生银 行	1,873,6 00.00	公允价 值计量				1,873,6 00.00		-94,104. 60		交易性 金融资 产	自有
期末持有	可的其他i	正券投资	0.00							0.00	0.00		
合计			11,816,3 20.00		0.00	-1,674,1 68.80	0.00	15,655, 368.67	5,625,4 38.02	-1,768,2 73.40			
证券投资审批董事会公告 披露日期			2020年(02月18	日								
	受审批股系 明(如有)	东会公告											

五、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

六、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

八、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。